

Brændstof Horbelev ApS

Svalevej 18
4871 Horbelev

CVR-nr. 37426199

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Joachim Cyrill Hansen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brændstof Horbelev ApS Svalevej 18 4871 Horbelev
CVR-nr.	37426199
Stiftelsesdato	3. februar 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Joachim Cyrill Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af tankanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 50.292, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 78.041, og en egenkapital på kr. -404.955.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		50.274	65.421
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		50.274	65.421
Andre finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		0	-281
Resultat før skat		50.292	65.140
Årets resultat		50.292	65.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.292	65.140
Resultatdisponering		50.292	65.140

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>78.041</u>	<u>29.359</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.041</u>	<u>29.359</u>
Aktiver		<u>78.041</u>	<u>29.359</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-454.955	-505.247
Egenkapital		-404.955	-455.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.991	17.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.005	467.005
Kortfristede gældsforpligtelser		482.996	484.606
Gældsforpligtelser		482.996	484.606
Passiver		78.041	29.359
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-505.247	-455.247
Årets resultat	0	50.292	50.292
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-454.955	-404.955

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Usikkerhed om going concern

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen fortsat er tabt.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fremover, og har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet med henblik på fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Cyrill Hansen

Direktør

Serienummer: a51be960-0809-40bd-a3de-d5c2cfb6d3c5

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-06-13 14:41:00 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-13 15:08:52 UTC



Joachim Cyrill Hansen

Dirigent

Serienummer: a51be960-0809-40bd-a3de-d5c2cfb6d3c5

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-06-14 07:32:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3NZUB-FF1PW-67MDJ-E7USE-27NS1-3N106

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**